
Jūsu izvēlei vairāk nekā 25 lekcijas un praktiskie kursi!

LIELUPE 
2. stāvs

VENTA 
2. stāvs

ABAVA 
2. stāvs

GAUJA
2. stāvs, pa kreisi no galvenās ieejas, gar recepciju

IGAUNIJA
1. stāvs, no galvenās ieejas pa labi, caur restorānu

LIETUVA
1. stāvs, no galvenās ieejas pa labi, caur restorānu

9:30

DDS Javier Guadix Tapia, Spānija
GC Europe 

09:30 – 15:00

Tiešās restaurācijas ar  
kompozītmateriāliem –

Bio-emulation koncepcija

9:30 – 11:30 Lekcija
11:30 – 12:30 Kafijas pauze
12:30 – 14:30 Lekcija
14:30 – 15:00 Diskusija

Krāsas izpratne – galvenie jēdzieni un to 
izskaidrojums
Zoba audu optiskās īpašības
Zoba audu dinamiskais novecošanās process
Bio-emulation koncepcija; 3D zobu anatomija
Adhēzija – no totālās kodināšanas līdz 
paškodinošiem adhezīviem; Darba lauka 
kontrole: palielinājums un izolācija
Tiešās restaurācijas: priekšzobu un sānu zobu 
restaurācijas tehnika
Videodemonstrācija: priekšzoba IV klases 
restaurācija

Dalības maksa –  
piesakoties līdz 20. martam 25,- €, vēlāk 35,- €

Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

Atsevišķi pieejama  
plašāka lekcijas programma!

Dr. Uldis Eglītis, Remedine
9:30 – 10:30

Kvalitātes vadība instrumentu 
dekontaminācijas procesā

Lekcija paredzēta profesionāļiem kuri tīra, mazgā 
un sterilizē instru mentus. Tiks apskatīta Vācijas 
Roberta Koha Institūta un citu valstu rekomen-
dācijas dentālo instrumentu sagatavošanā. 
Klausītājiem būs izdales materiāli.

Dalības maksa 10,- €
Pieteikšanās pa tālr. 67161039, 

4 kredītpunkti no LĀB (NTI/S-0194). 

DH Sara Niilivuo, Somija
KaVo

10:00 – 12:00

Visjaunākais skats uz kariesu –
KAVO DIAGNOCAM

Agrīna kariesa diagnostika un profilakse bez 
rentgena starojuma

Dalības maksa –  
piesakoties līdz 20. martam 7- €, 

vēlāk 10,- €
Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

Atsevišķi pieejama  
plašāka lekcijas programma!

MDT Barbara Mareka, Vācija

Amann Girrbach, Dental Marketing OÜ 

10:00 – 16:00

 

Ceramill Zolid –  

caurspīdīgs cirkonijs –  

ilūzija vai realitāte

9:30 – 10:00 Rīta kafija un reģistrācija

10:00 – 11:30 Lekcija

11:30 – 12:00 Pusdienas

12:00 – 14:15 Praktiskā apmācība

14:15 – 14:30 Kafijas pauze

14:30 – 16:00 Praktiskā apmācība

- Praktiskā apmācība zobu tehniķiem

- praktiskā apmācība ātrā un individualizētā 

krāsvielas un glazūras piemērošanā, veidojot 

totālos anatomiskos cirkonija kroņus

- iepriekšējā krāsošana individualizējot cirkonija 

kroņus/tiltus

- padomi un viltības darbā ar caurspīdīgu 

cirkoniju 

- norādes un rekomendācijas darbam ar cirkoniju 

un caurspīdīgu cirkoniju

Amann Girrbach/ LZA sertifikāti

lekciju materiāli/bloknots, pildspalvas, katalogi, 

dāvana

Dalības maksa 215,- € 

(16.-17.04.2015. – 1,5 dienu kurss)

Pieteikšanās

 t. +372 51 46 580; +372 50 80 984 (angļu/krievu)

Katrin Meikar, e-pasts:  

dentalmarketingoy@outlook.com

Raimondas Dragašius, Lietuva
Lietuvas Standartu Departaments, 

Veselības komitejas eksperts sterilizācijas 
jautājumos 

Deraimas UAB
10:00 – 13:00

Sterilizācijas pamatprincipi un ieteikumi 
veiksmīgam kontroles procesam 

zobārstniecības praksē
Indikatoru klasifikācija, standartu izpratne atbil-
stoši EN 11140-1
Medicīniska risku klasifikācija (Drošs, Vidēji 
bīstams, Ļoti bīstams) un virsmas uzbūves klasifi-
kācija. Autoklāvu atšķirības un klasifikācija, dažādi 
sterilizācijas cikli. Kam būtu jāpievērš uzmanība? 
Kā piemeklēt sev piemērotāko instrumentu 
sterilizācijas metodi un veidu izsverot visus riskus. 
Indikatoru izvēles principi veiksmīgai sterilizācijas 
procesa kontrolei. Rezultāta izvērtēšana, Eiropas 
Savienības standarti un rekomendācijas. Eksperta 
rekomendācijas un ieteikumi. Visbiežāk sastopa-
mās sterilizācijas kļūdas. Kļūdu izvērtēšana un 
novēršana. Praktiskas situācijas un piemēri kā ir 
pareizi un kā nē. Diskusija. Jautājumi un atbildes!

Dalības maksa 20,- €
Pieteikšanās pa tālr. +370 69931742

Pieteikšanās līdz 14. aprīlim
Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

10:00

11:00

Dr. Petras Gerve, Lietuva
Subkortikālās implantācijas un  

periodontoloģijas institūts, Savanti
11:00 – 12:30

Inovatīvi risinājumi kaulaudu  
un mīksto audu reģenerācijā,  

pielietojot A-PRF, I-PRF metodes
Lekcija, Praktiskā daļa, Diskusijas

Dalības maksa 8,- €
Pieteikšanās pa tālr. 29115512
Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

12:00

DDS Iveta Ābola, Dentsply

12:00 – 15:00

Praktiskā nodarbība 

Sānu zobu anatomija. 

Detalizēta 1.un 2. augšžokļa molāra 

modelēšana. 

Zobu izolācija ar koferdamu, kontaktpunktu 

atjaunošana, izmantojot Palodent Plus 

gredzenu un matricu sistēmu. Resturācija ar 

Xeno Select adhezīvu un Ceram-X Mono un 

Duo kompozītmateriāliem

Grupā 15 cilvēki

Dalības maksa 25,- €

Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

13:00
  Dr. Māris Belte, EKO MED

13:00 – 14:00
Lāzerterapija zobārstniecībā 

Kariess, periodontīts, sensitīvi zobi, aftas, kseros-
tomija, temporamandibulārā disfunkcija... tās ir 
tikai dažas no indikācijām, kuru gadījumos zob-
ārsts var veiksmīgi pielietot terapeitisko lāzeru. 
Zemas intensitātes lāzerterapijas augstā efekti-
vitāte pierādīta daudzos klīniskajos pētījumos.

Dalība bez maksas,  
aicināti visi interesenti!

Dr. Iļjas Vahitovs
Klīnika Elsia, Savanti

13:15 – 14:45 
Unikāla, atraumatiska metode  

zobu ekstrakcijā.  
Jaunums Latvijā!

Lekcija, praktiskā daļa, diskusijas.

Dalibas maksa 8,- €
Pieteikšanās pa tālr. 29115512
Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

14:00

15:00
Prof. Edward Lynch, Lielbritānija, SDI 

15:00–16:00 

AURA – vienkārši skaists smaids! 

TOP padomi un ieteikumi labākai – ātrākai – 
veiksmīgai zobārstniecībai! 

Dalības maksa – piesakoties līdz 20. martam  

10,- €, vēlāk 15,- €; Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

Atsevišķi pieejama  

plašāka lekcijas programma!

Dr. Chem. Karoline Obitzhofer, Austrija, Metasys
MSc Gints Cīrulis, medicīnas tehnologs 

15:15 – 18:00
Atsūkšanas sistēmas tīrīšana un dezinfekcija! 
15:00 Reģistrācija
15:15 – 16:45 Lekcijas 1. daļa
16:45 Kafijas pauze
17:00 – 18:00 Lekcijas 2. daļa
Drošība Jūsu zobārstniecības prakses optimālai 
higiēnai. Īpašas ražotāja rekomendācijas zob-
ārstniecības māsām! Informācija par jaunāko 
dezinfekcijas pasaulē no Metasys! Metasys 
izdales materiāli praksei, dāvanas un paraugi! 
Praktiskās vadlīnijas ķīmisko indikātoru lieto-
šanā! Prezentācijā ir iekļauts kopsavilkums no 
tām standartu prasībām, kuras ir attiecināmas 
uz stomatoloģisko instrumentu apstrādi un 
apstrādes procesa korektu dokumentēšanu. 
Piedāvāti risinājumi, kā vienkāršāk ieviest šīs 
prasības ikdienas darbā un kā to izdarīt ar 
racionālām izmaksām. Nedaudz lielāks fokuss 
vērsts tieši uz tvaika kvalitātes novērtēšanu un 
pareizu indikatoru izvēli (tā saucamo B&D vai 
HELIX testu izvēli). Piemēri par dokumentēšanas 
sistēmas izveidi.

Dalības maksa – piesakoties līdz 20. martam 12,- €, 
vēlāk 17,- €; Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

16:00

Prof. Edward Lynch, Lielbritānija, SDI 
16:15–17:45

Praktiskā nodarbība
AURA – vienkārši skaists smaids! 

TOP padomi un ieteikumi labākai – ātrākai – 
veiksmīgai zobārstniecībai!

Dalības maksa – piesakoties 
līdz 20. martam 20- €, vēlāk 30,- € 

Pieteikšanās pa tālr. 8899
Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

Atsevišķi pieejama 
plašāka lekcijas programma!

17:00

EXPO LATVIA DENTAL 2015
Radisson Blu Daugava Hotel, Riga

Lekciju plāns / Lecture Plan

16.04.2015.
Lecture Hall
Lekciju zāle

Vairāk info pa tālr. 8899    •    www.expolatviadental.com    •    Raddison Daugava Hotel    •    Kuģu iela 24, Rīga

IELŪGUMS

9:00 – 17:00

S E M I N Ā R I  U N  L E K C I J A S  7  Z Ā L Ē S !
D Ā V A N A S ,  P A R A U G I  U N  P Ā R S T E I G U M I !
L Ā B  A P S T I P R I N Ā T S  T I P  S E R T I F I K Ā T S !

E X P O  L A T V I A  D E N T A L

MUST-HAVE
L E K C I J A

I E E J A  I Z S T Ā D Ē  B E Z M A K S A S !
P L A Š A  P R O G R A M M A



Jūsu izvēlei vairāk nekā 25 lekcijas un praktiskie kursi!

 LIELUPE 
2. stāvs

VENTA 
2. stāvs

ABAVA 
2. stāvs

AMATA 
2. stāvs

GAUJA
2. stāvs, pa kreisi no galvenās ieejas, gar recepciju

IGAUNIJA
1. stāvs, no galvenās ieejas pa labi, caur restorānu

LATVIJA
1. stāvs, no galvenās ieejas pa labi, caur restorānu

9:00

Latvijas Zobārstu Asociācijas 
sēde

9:00 – 9:50

Kestutis Noreika, Lietuva
COLTENE

09:00 – 13:30

Tiešie kompozītu venīri – 
COMPONEER sistēma.

Ātri un estētiski. 
Lekcija + Meistarklase

09:00 – 11:00 Lekcija
11:00 – 11:30 Kafijas pauze
11:30 – 13:30 Praktiskā Daļa

Priekšzobu estētisko restaurāciju 
metodes, salīdzinām kompozītu 
klāšanu un venīrus. 
Problēmas un risinājumi soli pa solim –  
izvēloties krāsu toņus, pielietojot 
koferdamu, klājot pa slāņiem, 
apstrādājot un pulējot.
Klīniskie gadījumi un diagnozes. 
Indikācijas kompozītu restaurācijām, 
venīriem un komponīriem.
Ārstēšanas tehnoloģiskie etapi.
Meistarklases padomi un finansiālie 
aspekti.

Meistarklase eksperta vadībā –
4 priekšzobu rekonstrukcija uz veiduļa 
pielietojot venīrus un kompozītu. Zobu 
atbilstoša preparācija. Restaurāciju 
formas un tekstūras individualizācija. 

Dalības maksa – piesakoties  
līdz 20. martam 40,- €,  

vēlāk 50,- €

Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

Prof. Edward Lynch, Lielbritānija, SDI 
9:00 – 10:30

Praktiskā nodarbība!
AURA – Vienkārši skaists smaids! 

TOP padomi un ieteikumi labākai – ātrākai – 
veiksmīgai zobārstniecībai!

Dalības maksa – piesakoties 
līdz 20. martam 20- €, 

vēlāk 30,- €
Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts
Atsevišķi pieejama  

plašāka lekcijas programma!

10:00

Dr. Diogo Gonçalo Inácio  
Pereira Guerreiro, Portugāle

3M ESPE, Latvijas Zobārstu Asociācija

10:00 – 11:30
Endodontiskās ārstēšanas iespējas

Klīniskās situācijas izvērtēšana un izvēlētās 
metodes pielietošana. Zobu funkcionālās 
un estētiskās restaurācijas ar kompozītma-
teriāliem.

 TIP sertifikāts 5.3 punkti
Dalības maksa 40,- €; Pieteikšanās pie 3M ESPE 

pārstāves Māras Užbales +371 29 11 66 97

DH Sara Niilivuo,  
Somija, KaVo

10:00 – 12:00
Visjaunākais skats uz kariesu – 

KAVO DIAGNOCAM
Agrīna kariesa diagnostika un 
profilakse bez rentgena starojuma 

Dalības maksa – piesakoties  
līdz 20. martam 7,- €, 

vēlāk 10,- €
Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts
Atsevišķi pieejama  

plašāka lekcijas 
programma!

DDS MScd Claes Bernhardson, 

Zviedrija, Directa

10:00 – 12:45
Minimāli invazīva un efektīva 

zobārstniecība 

Efektīva zobārstniecības prakses darba 

laika plānošana – praktiski padomi 

un viltības, kā novērst un nedarīt lieku 

darbu.

Neatgriezeniski bojātu zobu audu sekas. 

Dalības maksa – piesakoties  

līdz 20. martam 10,- €, 

vēlāk 15,- €

Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

Atsevišķi pieejama  

plašāka lekcijas programma!

MDT Barbara Mareka, Vācija
Amann Girrbach, Dental Marketing OÜ 

10:00 – 12:30

Ceramill Zolid –  
caurspīdīgs cirkonijs –

 ilūzija vai realitāte

9:30 – 10:00 Rīta kafija
10:00 – 12:30 Praktiskā apmācība / 
rezultāts pēc kausēšanas / diskusija

Amann Girrbach/ LZA sertifikāti
lekciju materiāli/bloknots, pildspalvas, 

katalogi, dāvana
Dalības maksa 215,- € 

(16.-17.04.2015. – 1,5 dienu kurss)
Pieteikšanās

 t. +372 51 46 580; +372 50 80 984 
(angļu/krievu)

Katrin Meikar, e-pasts: 
dentalmarketingoy@outlook.com

11:00
       Dr. Aiva Pakule, Savanti

11:00 – 12:00
Osteointegrācijas kontrole implantoloģijā, iz-
mantojot implantu stabilitātes mērierīci Osstell 
ISQ. Lekcija, praktiskā daļa, diskusijas

Dalības maksa 8,- €
Pieteikšanās pa tālruni 29115512

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts
Dr. Anda Mindere Gūbele

Sertificēta endodontiste,  

Rīgas Stradiņa Universitātes  

Endodontijas programmas vadītāja

Dentsply Maillefer 

11:30 – 14:30

Prakstiskā nodarbība 

Sakņu kanālu pārārstēšanas 

pamatprincipi. Guttaperčas 

pildījuma izņemšana ar ProTaper 

Retreatment failēm

Grupā 15 cilvēki

Dalības maksa 80,- €

Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

DDS Dr. Med. Veiko Vengerfeldt,  

Igaunija, Tartu Universitāte, 

Coltene Endo

11:45 – 13:45

Endodontija – veiksmīga sakņu kanālu 

ārstēšana – ļoti būtiska sastāvdaļa labai 

restauratīvai zobārstniecībai!

Dalības maksa piesakoties 

līdz 20. martam 15,- €, vēlāk 25,- €; 

Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP sertifikāts 

Atsevišķi pieejama 

plašāka lekcijas programma!

12:00

13:00

Arunas Juzenas, Lietuva
 Heraeus Kulzer

13:00 – 15:00
Intraligamentārā anestēzija

Lokālā anestēzija; Definīcija & vispārēja 
informācija par intraligamentāro anes-
tēziju; Indikācijas & kontrindikācijas; 
Priekšrocības un Tehnika; Lokālās anestē-
zijas metožu salīdzinājums; PDL injekciju 
sistēmas salīdzinājums; Intraligamentārā 
anestēzija bērniem; Praktiskā demons-
trācija – darbs ar injektoru.

Lekcija notiks krievu valodā. 
Bezmaksas – pieteikšanās obligāta –

ierobežots cilvēku skaits: 
irena.delle@kulzer-dental.lv  

vai pa tālr. 29284100

MDT Barbara Mareka, Vācija
Amann Girrbach, Dental Marketing OÜ 

CDT Madars Legzdiņš,  
Mady Dental Lab, Latvija

13:00 – 16:00
No zobu tehniķiem līdz zobu ārstiem: 

“Cirkonijs: kā un kad to lietojam? “
13:00 – 14:15 Lekcija. Barbara Marek
14:30 – 15:30 Lekcija. Madars Legzdiņš
15:30 – 16:00 Diskusija
Lekcija domāta zobu tehniķiem un zobu 
ārstiem. Fakti un mīti: parasts un caurspīdīgs 
cirkonijs – prakstiskie padomi cirkonija 
izmantošanai zobu restaurācijas darbos – 
padomi un viltības darbā ar caurspīdīgu cir-
koniju/ātrās un vieglās totālās anatomiskās 
restaurācijas – norādes un rekomendācijas 
darbam ar cirkoniju – cementēšana un pie-
laikošana – kā novērst krāsas maiņu

Amann Girrbach/ LZA sertifikāti
lekciju materiāli/bloknots, pildspalvas, 

katalogi, dāvana
Dalības maksa 35,- €; Pieteikšanās

 t. +372 51 46 580; +372 50 80 984 
(angļu/krievu)

Katrin Meikar, e-pasts: 
dentalmarketingoy@outlook.com

PH.D., D.D.SC. Robert Kalla, Šveice, 
ARDE Dental

13:15 – 15:00

No 2D uz 3D: Klīniskie un tehniskie 
aspekti visās stomatoloģijas nozarēs!

Dalības maksa 24,20 €

Pieteikšanās pa tālr. +371 29400702

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

DDS Dr. Med. Veiko Vengerfeldt,  
Igaunija, Tartu Universitāte, Coltene Endo

14:00 – 16:00
Endodontija – veiksmīga sakņu kanālu 

ārstēšana – ļoti būtiska sastāvdaļa labai 
restauratīvai zobārstniecībai! 

Praktiskā nodarbība!
Dalības maksa piesakoties 

līdz 20. martam 35,- €, vēlāk 45,- € 
Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP sertifikāts 
Atsevišķi pieejama 

plašāka lekcijas programma!

14:00

Dr. Chem. Jean-Marc Hochuli, Šveice, Unident
Mg. sc. sal. Agita Melbārde – Kelmere

14:00 – 17:00
 Higiēna un dezinfekcija  
zobārstniecības praksē!

13:40 Reģistrācija
14:00 – 15:30 Lekcijas 1. daļa
15:30 Kafijas pauze
16:00 – 17:00 Lekcijas 2. daļa

Top padomi un ieteikumi – kā ietaupot 
laiku nodrošināt efetīvu un ātru dezin-
fekciju ar Unident Swiss produktiem! 
Izpratne par ES direktīvām un prasībām. 
Higiēnas plāns zobārstniecības praksē – 
īpaši ieteikumi zobārstniecības māsām, 
informācija par jaunāko dezinfekcijas 
pasaulē Unident Swiss izdales materiāli 
praksei, dāvanas un paraugi! Infekciju 
kontrole un dezinfekcija zobārstniecības 
praksē. Atbilstība, ieteikumi, rekomen-
dācijas.

Dalības maksa – piesakoties 
 līdz 20. martam 12,- €, vēlāk 17,- €

Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

15:00

Dr. Anda Mindere Gūbele
Sertificēta endodontiste,  

Rīgas Stradiņa Universitātes  
Endodontijas programmas vadītāja

Dentsply Maillefer 

15:00 – 18:00

Prakstiskā nodarbība
Sakņu kanālu lokalizācija un 

inciziāla apstrāde. Pareiza 
zoba izolācija ar koferdamu 

pie endodontiskas ārstēšanas. 
Preparēšana ar 

ProTaper Next failēm

Grupā 15 cilvēki

Dalības maksa 80,- €
Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP Sertifikāts

DDS Dr. Med. Veiko Vengerfeldt,  
Igaunija, Tartu Universitāte, Coltene Endo

16:30–18:30
Endodontija – veiksmīga sakņu kanālu 

ārstēšana – ļoti būtiska sastāvdaļa labai 
restauratīvai zobārstniecībai! 

Praktiskā nodarbība!
Dalības maksa piesakoties 

līdz 20. martam 35,- €, vēlāk 45,- € 
Pieteikšanās pa tālr. 8899

Apstiprināts LĀB TIP sertifikāts 
Atsevišķi pieejama 

plašāka lekcijas programma!

16:00

17:00

EXPO LATVIA DENTAL 2015
Radisson Blu Daugava Hotel, Riga

Lekciju plāns / Lecture Plan

17.04.2015.
Lecture Hall
Lekciju zāle

Vairāk info pa tālr. 8899    •    www.expolatviadental.com

IZSTĀDES DALĪBNIEKI 

VANDA
Zobārstniecība

BŪS VISI 
Pasākums apvieno visus, kas ir nozarē!

S E M I N Ā R I  U N  L E K C I J A S  7  Z Ā L Ē S !
D Ā V A N A S ,  P A R A U G I  U N  P Ā R S T E I G U M I !
L Ā B  A P S T I P R I N Ā T S  T I P  S E R T I F I K Ā T S !

I E E J A  I Z S T Ā D Ē  B E Z M A K S A S !
P L A Š A  P R O G R A M M A


